
*KUMSX02WTWC4*
OBJEDNÁVKA č. 0067/2024/EP/O

Odběratel Dodavatel

IČ: 70890692 DIČ: CZ70890692 IČ: 15502996 DIČ: CZ15502996

Moravskoslezský kraj KAIA, spol. s r.o.

28. října 2771/117 Čs. legií 152/8

70200 Ostrava 70200 Ostrava

Vyřizuje: Vyřizuje:

Telefon: Telefon:

Odbor: Odbor evropských projektů E-mail:

Objednáváme u Vás:

ubytování, stravování a zajištění místnosti pro setkání koordinátorů komunitního plánování ORP v rámci projektu „Podpora
procesu plánování sociálních služeb na území MSK“, CZ.03.02.02/00/22_006/0000058, dle podrobné specifikace.

Místo plnění: Beltine forest hotel
Cena celkem vč. DPH: 116.042,00 Kč

Na faktuře prosím uvádějte:
Fakturujeme vám dle objednávky č. 0067/2024/EP/O název projektu „Podpora procesu plánování sociálních služeb na
území MSK“, CZ.03.02.02/00/22_006/00000058.

Zálohy nejsou povoleny.

Datum požadovaného splnění: 26. 09. - 27. 09. 2024

Přílohy: č. 1 - Specifikace objednávky

UPOZORNĚNÍ: Úhrada faktury se prov ádí 30. kalendářní den od data doručení faktury .

Pov innost zaplatit cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.
O dběratel uplatní institut zv láštního způsobu zajištění daně dle § 109a zákona o DPH a hodnotu plnění odpov ídající dani z přidané hodnoty uv edené na
faktuře uhradí v termínu splatnosti této faktury stanov eném dle objednáv ky přímo na osobní depozitní účet dodav atele v edený u místně příslušného správ ce
daně v případě, že:
a) dodav atel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění zv eřejněn v aplikaci „Registr plátců DPH“ jako nespolehliv ý plátce, nebo
b) dodav atel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění v insolv enčním řízení.
O dběratel nenese odpov ědnost za případné penále a jiné postihy v y měřené či stanov ené správ cem daně dodav ateli v souv islosti s potenciálně pozdní úhradou
DPH, tj. po datu splatnosti této daně.
Dodav atel prohlašuje, že není obchodní společností, v e které v eřejný funkcionář uv edený v § 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 S b., o střetu zájmů, v e
znění pozdějších předpisů (člen v lády nebo v edoucí jiného ústředního správ ního úřadu, v jehož čele není člen v lády ), nebo jím ov ládaná osoba v lastní podíl
představ ující alespoň 25% účast společníka v obchodní společnosti. Dodav atel bere na v ědomí, že pokud je uv edené prohlášení neprav div é, bude smlouv a
pov ažov ána za neplatnou.

MAX. CENA CELKEM (vč. DPH) 116 042,00 Kč

Datum:

Upřednostňujeme zasílání faktur elektronicky.

e-mail pro zasílání faktury: posta@msk.cz

Název datové schránky: moravskoslezsky kraj

Identifikátor datové schránky: 8x6bxsd

Číslo výdajového účtu : 2014000094/6000 Kotyza Tomáš Ing. MBA, ředitel krajského úřadu



 
 
 
 
 
Příloha č. 1 k Objednávce 0067/2024/EP/O 
 
Specifikace objednávky 
 

Název: Setkání pracovní skupiny obcí v rámci projektu „Podpora procesu plánování sociálních služeb na 
území MSK“, reg. č. CZ.03.02.02/00/22_006/0000058 

 

Akce se zúčastní až 38 osob. Upřesněný počet bude zaslán vybranému poskytovateli dva týdny před konáním 
akce. Fakturováno bude dle skutečně odebraných služeb. 

 

I. Předmět objednávky: 
 

1) Ubytování 

 garance ubytování pro 38 osob; 

 jednolůžkové pokoje (minimálně 25x); dvoulůžkové pokoje (7x) 
 všechny pokoje s příslušenstvím (toaleta, sprcha, teplá voda); 
 včetně místních poplatků obci;  
 (Maximální limit pro ubytování na 1 účastníka je 1200 Kč/ noc.) 

 

2) Stravování 

 38 osob 

1.den  

- 09:00 - dopolední coffeebreak (v orientačním rozsahu na 1 účastníka: ovoce a koláček a chlebíček či 
podobné alternativy) 

- 13:00 - oběd (formou rautu nebo výběr ze dvou jídel + 1 vegetariánské + 1 nápoj) 
- 14:00 - odpolední coffeebreak (v orientačním rozsahu na 1 účastníka: ovoce a koláček a chlebíček či 

podobné alternativy)  

- káva, čaj, voda – po celou dobu pobytu v jednací místnosti 
- 19:00 - teplá večeře (formou rautu nebo výběr ze dvou jídel + 1 vegetariánské + 1 nápoj) 
2. den  

- 08:00 - snídaně 

- 12:00 - oběd (formou rautu nebo výběr ze dvou jídel + 1 vegetariánské + 1 nápoj) 
- káva, čaj, voda – po celou dobu pobytu v jednací místnosti 
 

(Maximální limit pro občerstvení viz tabulka níže)  

 

3) Místnost pro jednání  

 od 8:30 prvního dne do 14:00 druhého dne 

 možnost využití místnosti do 22 hodin prvního dne 

 nutná variabilita stolů a židlí – uspořádání dle počtu přihlášených a požadavků zadavatele (připraveny stoly 
do tvaru U, okolo židle pro 40 osob); 

   



 v místnostech, kde bude probíhat jednání, nepracuje ani pravidelně neprochází personál zařízení;  
 možnost označení místnosti; možnost vylepení propagačních plakátů po dobu jednání 
 dataprojektor a možnost promítání na bílou stěnu či plátno, flipchart, dostatek zásuvek či 

prodlužovacích šňůr pro připojení notebooků  

 

4) Ostatní požadavky 

 20 parkovacích míst pro účastníky v areálu nebo v blízkém okolí zdarma; 
 dodavatel bude průběžné informovat o pokroku příprav - na základě výzvy zadavatele poskytne zprávu o 

stavu přípravy poskytnutí služeb 

 dodavatel umožní všem subjektům oprávněným k  výkonu kontroly projektu, z jehož prostředků je služba 
hrazena, provést kontrolu dokladů souvisejících s  plněním zakázky, a to po dobu danou právními předpisy  
ČR k jejich archivaci (zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví, a zákon č. 235/2004 Sb., o dani z  přidané 
hodnoty); 

 dodavatel/poskytovatel je povinen postupovat tak, aby nedocházelo u něj či u osob podílejících se na dodání 
zboží/poskytování služeb ke střetu zájmů. Dotčené osoby dle tohoto odstavce jsou ve střetu zájmů zejména,  
pokud jsou statutárním orgánem dodavatele/poskytovatele, resp. jeho členem či prokuristou zastupujícím 
dodavatele/poskytovatele, manželem/manželkou statutárního orgánu dodavatele/poskytovatele, resp. jeho 
člena či prokuristy zastupujícího dodavatele/poskytovatele, zaměstnancem dodavatele/poskytovatele nebo 
jeho poddodavatelem, a současně jsou na straně objednatele jeho zaměstnancem či členem jeho 
statutárních orgánů a jejich manželem/manželkou, členem realizačního týmu projektu a dále také osobou,  
která se ve prospěch objednatele podílela na přípravě nebo zadávání veřejné zakázky, nebo osobou, která 
se podílela na zpracování žádosti o podporu na projekt.  
 

 

II.  Termín plnění: 26. 9. 2024 – 27. 9. 2024 

III.  Místo plnění: Beltine forest hotel, Ostravice 938, 739 14 

IV. Platební podmínky:  

          Zálohy nebudou poskytnuty.  

          Úhrada faktury se provádí 30. kalendářní den od data doručení faktury. 

        
Položka Cena za 1 

osobu bez 
DPH 

Cena za 1 
osobu s 

DPH 

Cena za 
max. 

uvedený 
počet 

osob bez 
DPH 

Výše DPH  
v % 

Cena za max. 
uvedený počet 

osob s DPH 

Ubytování vč. místních 
poplatků (max. 38 osob) 
(max 1200 Kč/ noc na 1 
osobu) 

1 070,54 1 199 40 680,36 12 45 562 

Stravování (max. 38 
osob) 
(max 780 Kč na 1 osobu 
s DPH) 

692,67 775 26 321,43 12 29 480 

Zajištění jednací 
místnosti pro 40 osob 
(bez omezení, uveďte 
celkem) 

x x 33 884,30 21 41 000 

Celková cena  x 
 

x 100 886,08 
 

x 116 042 

 
 


